 Použítí pro topení i chlazení
 Teplota topné vody až 55°C
 Ekologické chladivo R407C
 Kompresor spirální Copeland ZH
 Rozsah teplot vzduchu od +30°C do -20°C
 Splitové, dělené provedení
 Velmi tichý provoz
 Venkovní jednotka stříbrná/červená/šedá

výpočtu tepelných ztrát, montážních prací a návrhu potřebných
komponent.
17
aku
AirMaster AKU tvoří v naší nabídce pomyslný vrchol a také dlouholetou stálici - již v roce 2006 získalo toto te-
pelné čerpadlo za svou ojedinělou konstrukci a technologickou vyspělost Čestné uznání Aqua Therm a Grand
Prix For Arch Praha. S ohledem na jeho pokrokové řešení a na průběžnou inovaci konstrukce i řídícího softwaru se na
jeho výsadním postavení nic nezměnilo. Díky integrované akumulační nádobě o objemu 180 litrů představuje Air-
Master AKU kompletně vybavenou kotelnu na pouhých 0,36 m2 plochy a proto je jeho instalace velmi nenáročná
a rychlá. Vysoce kvalitní kompresor Copeland řady ZH, vestavěný předehřev TUV a nově  doplněná nadstandardní
výbava v základní ceně (expanzní karta, režim chlazení) dotvářejí mimořádnou nabídku komfortu a spolehlivosti.
výkon
při A7W35
AirMaster AKU - vzduch – voda       (Ceny bez DPH. Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s  10 % DPH.)
Typ kompresor rozměry v x š x h hmotnost obj. číslo cena
6,8 kW AirMaster_3015A-2010 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 1AM3015A10 213 900,- Kč
8,7 kW AirMaster_3021A-2010 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 1AM3021A10 223 900,- Kč
12,3 kW AirMaster_3030A-2010 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 1AM3030A1 242 900,- Kč
15 kW AirMaster_3038A-2010 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 1AM3038A10 254 900,- Kč
17,8 kW AirMaster_3045A-2010 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 1AM3045A10 267 900,- Kč
vnější jednotka 910x1250x460 mm 70 kg v ceně
Další informace v katalogu na straně 18-22 nebo na: www.mastertherm.cz
v soutěži o nejlepší
exponát veletrhu